

Sundsvalls största Friskvårdssatsning?

Vi behöver hjälp om det ska bli en säsong även 2020

I 10 år har hittaut lockat tusentals Sundsvallsbor att ta sig ut och leta checkpoints. All nödvändig finansiering har genom åren kommit via sponsorer som antingen köpt annonsplats på kartan eller hittaut som fiskvårdskoncept till sina anställda. Nu i dessa coronatider är det dock näst intill omöjligt att nå den finansiering som är nödvändig för att kunna genomföra även säsongen 2020. Så gott som alla företag vi är i kontakt med håller hårdare i sina pengar eller saknar helt enkelt tid att ta i frågan just nu. I dagsläget har vi knappt kostnadstäckning – tryckning av 10000 kartor, licens för hittaut, utrustning, priser osv.

Samtidigt är hittaut-koncept en av få aktiviteter som på alla sätt både kan och bör rekommenderas i dessa tider av social distansering – en fantastisk möjlighet att komma ut och motionera i naturen på egen hand utan några som helst situationer där människor samlas i större grupper.

Vår förhoppning är att Sundsvalls kommun på något sätt kan hjälpa oss ekonomiskt så att hittaut kan genomföras 2020

Första året 2010 fick vi ett bidrag på 125000 kr – därefter har vi klarat oss utan kommunala bidrag. Utan att nämna något belopp – alla eventuella bidrag är välkomna i detta läge – flera närliggande kommuner bidrar årligen med pengar till hittaut

- Östersund 100 000+ kr/år
- Hudiksvall 90 000 kr/år
- Bollnäs 85 000 kr/år
- Ovanåker 50 000 kr/år



Sedan starten 2010 har deltagarna i Sundsvall registrerat 500 000 checkpointbesök. Lågt räknat 15 minuter per checkpoint ger 125 000 motionstimmar. Sedan tillkommer dessutom alla som deltar men utan att registrera besök på hemsidan

2 av 3 deltagare svarar i enkät att de anser sig motionera mer eller mycket mer tack vare hittaut.

I år siktar vi på att slå vårt rekord i antal registreringar under ett år

Säsongen 2020

Sundsvall
Kovland
Liden
Matfors
Njurunda
Alnö

Pågår från
22/5 till och
med 1/11

Totalt 300
checkpoints
att besöka på
dessa nämnda
orter

Även kartklipp
från Timrå
och Ånge

<https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/sundsvall/>

Grunden är den stora kartan – format A1. Även digital karta via app och webbsidan

Fokus i Sundsvall – Södra Berget, Nacksta/Kliss, centrala Sundsvall, Norra Berget samt Bosvedjeskogen

Kostnadsfritt erbjudande till kommunens skolor att använda hittaut i idrottslektioner

10 000 ex
Ungefärlig upplaga av den tryckta kartan. Inkluderar kartklipp från alla orter nämnda ovan

*hittaut är alltid kostnadsfritt för deltagaren och drivs 100% ideellt av Sundsvalls OK. Vi är helt beroende av ovanstående intäkter för att täcka kostnader för kartor, checkpoints, websida/app samt licenser.
hittaut-konceptet ägs av Svenska orienteringsförbundet*

KONTAKT – Tobias Eliasson
eliasson.tobias@gmail.com, 070-2034797